
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

04.06.2021 год. 

С К О П Ј Е 

 

 БИЛТЕН бр. 26/2021  год. 

 

 

 Комeсарот за натпревари  на  ден 04.06.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  

Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  

ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И  

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од XXVI- тo  коло на  женската ракометна  

лига СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 
ЖРК ЧАИР-РК ШАМПИОН   27:23 (15:14) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-РК КУЗМАН ВАРДАР 44:27 (23:11) 

РК СПАРТАК-ЖРК МЕТАЛУРГ   32:42 (14:18) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-ЖРК КУМАНОВО  25:32 (06:15) 

ЖРК СТРУЖАНКА-РК ДЕСПИНА   22:21 (08:09) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-ЖРК ВАРДАР  21:46 (06:18) 

 

 

     Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК КУМАНОВО 24 23 1 0 919 477 442 70 

2 ЖРК ВАРДАР 24 20 1 3 826 522 304 61 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ 24 20 0 4 852 526 326 60 

4 ЖРК ЧАИР 24 19 0 5 736 641 95 57 

5 РК ДЕСПИНА 24 14 0 10 584 579 5 42 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 24 13 1 10 614 582 32 40 

7 РК СПАРТАК 24 13 0 11 712 681 31 39 

8 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 24 10 1 13 596 641 -45 31 

9 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 24 6 0 18 580 715 -135 18 

10 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 24 5 1 18 600 761 -161 16 

11 РК ШАМПИОН 24 5 0 19 559 747 -188 15 

12 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ЖРК 24 4 1 19 515 752 -237 13 

13 РК КУЗМАН - ВАРДАР 24 1 0 23 491 960 -469 3 

 

 

 

 
  

Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


